
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від  12 грудня 2023 року               смт Високий                                     № 428 

  

Про схвалення проєкту  
бюджету на 2024 рік 

 

Відповідно до статті 76 Бюджетного кодексу України, керуючись статтею 
28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити проєкт бюджету Височанської селищної територіальної громади 

на 2024 рік (додається).  

2. Винести на розгляд сесії Височанської селищної ради проєкт рішення  

«Про бюджет Височанської селищної територіальної громади на 2024 рік». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови питань бюджету та фінансів (Іщенко Я.О.). 

 

  

 

 Селищний голова     Олександр МОРОЗ 

 


